



Patienter har längtat efter ett lusthus i flera år. Grunden står Region Skåne för, resten har snickrats av Lionsmedlemmar.

BILD: BOSSE NILSSON

# Lions lusthus invigdes på Centralsjukhuset

## KRISTIANSTAD

Nu står lusthuset på plats i träningsträdgården Oasen på Centralsjukhuset i Kristianstad, ihopsnickrat av medlemmar i Lions Club Östra Göinge. Det är till för rehabiliteringsavdelningarnas patienter. Många

som har drabbats av stroke eller andra åkommor kommer till Oasen för att njuta av friden bland fruktträd och buskar under sitt tillfrisknande.

Det började med att Jan Erlandsson i Lions-klubben var på besök på CSK. Han såg hur

trevligt patienterna hade det i trädgården.

– Vädret var fint men blåsig den dagen och så föddes idén att med ett lusthus göra Oasen tillgänglig för patienterna året runt, berättar han.

Hos byggmästare Nisse Sig-

vardsson i Glimåkra hjälptes cirka 15 medlemmar åt med att snickra lusthuset som sattes på plats innan semestern. Taket lades i lördags.

I torsdags invigdes det med musik och tårtservering. 70-80 gäster närvarade vid ceremoni

nin då Jan Erlandsson och arbetsterapeut Katharina Arvidsson invigde lusthuset genom att klippa av en girlang av rönnbär som patienterna bundit.

Maria Holm

Krist. Lörd 050917

# Lions lusthus på CSK invigs högtidligt

KRISTIANSTAD/ÖSTRA  
GÖINGE

Under hela vintern har runt 15 medlemmar i Lions Club Östra Göinge spikat och snickrat på ett litet drömhuis för alla rehabiliteringsavdelningar på centralsjukhuset i Kristianstad.

- Det är knappt vi tror att det är sant! Men nu är det färdigt, konstaterar Katharina Arvidsson, arbetsterapeut på rehabiliteringen på CSK.

**Allt började med att Jan**  
Erlandsson i Lions club Östra Göinge var på besök på CSK.

- Jag blev visad ut hit till trädgårdsgården Oasen och saite och hörde hur trevligt patienterna hade i trädgårdsgården. Sedan fick jag höra att trädgårdsgården betydde mycket för trädgårdsgården som drabbats av stroke, hjärtinfarkt eller andra åkommor som gör att man behöver rehabilitering. Men man hade några problem; vädret och den kalla årstiden. Ett litet lusthus skulle göra Oasen tillgänglig för patienterna året runt. Då fick jag idén om att Lions skulle kunna hjälpa till, berättar Jan Erlandsson.



Karin Selander på CSK:s rehabilitering och Jan Erlandsson från Lions Club i Östra Göinge inviger lusthuset i trädgårdsgården Oasen genom att klippa girllangen av rönnbär som patienterna bundit.

Foto: KATARINA BEXELL

de chansen att smaka på bären och uppleva omgivningen med både kropp och sinne. Här har många staterat Katharina till livet igen, konstatar Katharina Arvidsson.

Nu planeras Katharina redan för vinterhalvåret i Oasen.  
- Tänk lite glögg, juldekorationer i trädgården och virvlande snö utanför lusthusets fönster. Det här blir riktigt bra!

**Katarina Bexell**

rönnbär med sekator under torsdagens invigning.

**Medan musikerna spelar** upp i trädgården och tårtan serveras berättar Katharina Arvidsson vad patienterna.

- Många som har drabbats av stroke eller andra åkommor blir trötta och tycker att ingenting är roligt längre. Här ute i Oasen får

Vid nästa månadsmöte beslöt Lions i Östra Göinge enhälligt att bygga, transportera och skänka ett lusthus till Oasen.

Lusthuset stod klart strax innan semesteren.

- Ja, då sattes det på plats. Nu är allt färdigställt och idag inviger vi huset, säger Jan stolt som tillsammans med Karin Selander på rehabilitering får den äran att klippa av girllangen av vackra



**LC Östra Göinge** har gått in där inte landstinget tycker sig ha pengar självt och byggt ett så kallat lusthus åt sjukhuset i Kristianstad. Huset ska användas i rehabiliteringen av patienter på sjukhusets stroke-enhet.

Projektet kallas för Lusthuset och 10-12 medlemmarna i klubben har ägnat åtskilliga kvällar och helger till att färdigställa huset. Till sin hjälp har man fått sponsorer på byggmaterial och som

också bidragit med kunskap. Man har också arbetat intimt med Kristianstads sjukhus vars lokalförsörjningsenhet svarat för grunden, innergolv samt el och värme i huset. Personalen har fått ha synpunkter på utseende på fönster och dörrar bland annat. Christer Johansson, uppe på taket på huset, i LC Östra Göinge kallar projektet för ett stort jobb i klubben. Mannen med gul mössa heter Jan Erlandsson.

**LC Täby skänker glädje till**

numera ett välkänt och uppskattat inslag

**Au**  
på f  
gård  
Net  
sjul

**Li**  
Fyr  
Kir  
sar  
räd  
De  
en

**Li**  
arb  
kla  
in  
oc  
va  
ins

**F**  
Vi  
vå  
oc  
fr

